ZBW-6(10)/0.4(0.7)Kv 户外干式成套组合变电站
■ 用途
ZBW-6(10)/0.4(0.7)KV 型户外干式成套组合变电站(以下简称
户外变电站)，主要用于矿井贮煤场、矸石山、排污泵站、泥浆
泵站、水源泵站和煤炭、冶金、电力、石油、化工、铁路、交
通、建筑等各类工矿企事业单位的居住区、公用建筑、高层建
筑、医院、铁路专用线、煤码头、施工现场的户外中小型变电
所，作为变压器中性点直接接地供电系统和 660V 变压器中性

3、低压主电路电压分别为 380(660)V；最大工作电流为 2500A：最大分断能力 660V 时为 20KA：380V 时为 40KA。交流
仪表回路 660V 系统为 100V：380V 系统为 220V；电器元件操作州路电压为交流 220V。
■订货须知
1、用户应提供户外变电站户外高压丌关设备、户外变压器柜、，户外低压开关设备的型号及排列位置。并注明安装位置编
号，例如：lPD5、2PD3。
2、用户应提供主电路供电系统图，注明主电路方案编号和辅助电路编号，同时注明电器元件的丰要技术规格。
■外形尺寸及安装尺寸
7.1 户外高压开关设备外形及安装尺寸见图一、图二
A1 B1 C1
1000 844 1100
1200 1044 1300
图一  ZBW-GG 型户外高压开关设备(外部单元)外形尺寸(mm)
A1.1 B1.1
800 680
1000 880
图二  ZBW-GG 型户外高压开关设备(内部单元)外形尺寸(mm)
7.2 户外干式变压器柜外形及安装尺寸见图三
变压器容量(KVA) A2 B2
30---160 1600 1444
200----500 1800 1644
630----800 2000 1844
1000----1600 2200 2044
图三  ZBW-BG 型户外干式变压器柜外形尺寸(mm)
7.3 户外低压开关设备外形及安装尺寸见图四、图五
A3 B3 C3
1000 844 110
1200 1044 1300
图四  ZBW-DG 型户外低压开关设备(外部单元)外形尺寸(mm)
A3.1 B3.1
800 680
1000 880
图五  ZBW-GG 型户外低压开关设备(内部单元)外形尺寸(mm)
7.4 户外变电站组合排列见图六
高 高
低压进线 压
进
线
压
馈
电
变压器室
低压馈出
图六  ZBW 型户外变电站组合排列
■选型组合注意事项
1、因为户外高压开关设备、户外低压开关设备的外壳防护等级为 IP44 级，散热较左，为此电器元件降容 20％使用。例如
100A 断路器按 80A 选用。
2、户外高压开关设备、户外千式变压器柜、，rLI 外低压开关设备 3 部分的选用组合方式有 3 种：
 a．各部分单独使用。例如，利用户外高压开关设备组合户外高压变电所，或利用户外低压开关设备组合户外低压配电所。